Legislatura 2025/2028, conforme especificações técnicas detalhadas no Anexo II – Termo 

de Referência e HOMOLOGA o resultado em favor da Empresa ANDRADE COMERCIO 

E SERVICOS DE SINALIZACAO LTDA. inscrita no CNPJ sob o nº 44.719.519/0001-08, 

vencedora do Lote Único no valor global de R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), 

neste ato representada pela Sra. ALINE APARECIDA DE ANDRADE, Sócio e 

Administrador, inscrito no CPF sob o nº. 119.XXX.XXX-18. 

Publique-se. 

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 28 de março de 2025. 

Vasni Arruda de Oliveira